
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OLYMPOS Unikátní možnost vidět to nejzajímavější na  ostrově 
s  českým průvodcem. Návštěva tradiční vesničky 
na severu ostrova, kterou by si neměl nechat ujít žádný 
návštěvník ostrova Karpathos. Na  zpáteční cestě je 
možnost koupání v Diafani. Kombinace příjemné plavby 
podél východního pobřeží s nejkrásnějšími plážemi až 
do přístavu v Diafani a následné vyjetí autobusem 7 km 
do hor do nejtradičnější vesnice na ostrově. „Skanzen“, 
kde se dovíte mnohé o  životě a  historii místních 
obyvatel, navštívíte tradiční olymposký dům, kostel, 
ševce, větrné mlýny či tradiční pec. Ve  volném čase 
budete moci navštívit tavernu či kafenion, procourat 
zdejší uličky s  malými obchůdky a  nakoupit tradiční 
suvenýry. Vesnice byla takřka odříznuta od  okolního 
světa až do roku 1980, kdy sem byla vybudována cesta 
spojující severní a jižní část ostrova. To je také jedním 
z důvodů, proč se zde zachovala řada dřívějších tradic 
a silný matriarchát, ženy zde chodí v tradičních krojích.

Hotely v Pigadii, Amoopi: 46 € dospělí, 23 € děti do 11 let
Hotely v Arkase, Afiartis: 60 € dospělí, 30 € děti do 11 let
Hotel Kyra Panagia: 43 € dospělí, 21,5 € děti do 11 let 
(nástup na loď z vaší pláže)
Bez transferu:  43 € dospělí, 21,5 € děti do 11 let  
(vlastní doprava do přístavu v Pigadii) 
Minimální počet: 4 osoby

DEN: pondělí DÉLKA VÝLETU: 
odjezd lodi v 8:30, 
návrat v 18:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 43 € / 21,50 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KARPATHOS

Na uvítací informační schůzce se o výletech dozvíte více  
a doporučujeme je tam rovněž zarezervovat. 

OLYMPOS BLUE DAY SARIA



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BLUE DAY 
nejkrásnější pláže 

Celodenní lodní koupací výlet. Loď vás proveze podél 
východního pobřeží na  menší soukromou pláž Vasilis 
Paradise, kde poprvé zakotví. Poté loď bude pokračovat 
na nedalekou pláž Apella, která byla roku 2004 zvolena 
nejkrásnější pláží ve  Středomoří. Tam proběhne 
i  barbecue oběd (pro zájemce 10 € / osoba, kuřecí 
souvlaki + rýže + salát + chléb). Poslední zastávka je 
na otevřeném moři u pláže Kyra Panagia, kde budete mít 
možnost se rovněž vykoupat a  skákat z lodi či si pořídit 
kouzelné fotografie této pláže. V případě silnějších vln/
větru se může program změnit, vždy rozhoduje kapitán 
lodi. 

Hotely v Pigadii, Amoopi: 32 € dospělí, 16 € děti do 11 let
Bez transferu: 32 € dospělí (ostatní oblasti ostrova, vlastní 
doprava do přístavu v Pigadii) 

DEN: úterý DÉLKA VÝLETU: 
odjezd lodi v 9:30, 
návrat v 17:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

32 € / 16 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SARIA  Celodenní lodní výlet na  neobydlený ostrůvek Saria 
na  severu ostrova Karpathos. Podle historických 
záznamů zde stávalo starověké město Nissyros či 
např.pirátská základna. Volný čas zde si můžete užít 
na pláži, prozkoumáváním mořských jeskyní a útvarů, 
potápěním, vystoupat ke  kostelíku či pozůstatkům 
pirátských domků s unikátním výhledem (nutná pevná 
obuv). Následuje barbecue oběd (doplatek na  místě  
10 € / osoba) a odpolední návrat do Pigadie.

Hotely v Pigadii, Amoopi: 46 € dospělí, 23 € děti do 11 let
Hotely v Arkase, Afiartis: 60 € dospělí, 30 € děti do 11 let
Hotel Kyra Panagia: 43 € dospělí, 21,5 € děti do 11 let 
(nástup na loď z vaší pláže)
Bez transferu: 43 € dospělí, 21,5 € děti do 11 let  
(vlastní doprava do přístavu v Pigadii)
Minimální počet: 4 osoby

DEN: středa DÉLKA VÝLETU: 
odjezd lodi v 8:30, 
návrat v 18:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 43 € / 21,50 € 

Eastern Europe

 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní kancelář je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je 
vždy místní agentura. Výlety si můžete zakoupit u  delegáta, nejlépe při informační schůzce, platba 
probíhá pouze v  hotovosti. Vyhrazujeme si právo na  změnu programu, vzhledem k  počasí a  situaci 
s podmínkami COVID.  

NA VÝLET MĚJTE S SEBOU VOUCHER O ZAPLACENÍ VÝLETU
Rezervace výletů u delegáta během uvítací schůzky nebo dle individuální domluvy. INFANTI zdarma – v případě plného 
autobusu jsou bez nároku na sedadlo; Časy výletů a program jsou pouze orientační, dle sezóny a počasí se mohou 
měnit. Podrobné informace na informační schůzce u delegáta. 

Storno podmínky výletů: do 24 hodin před konáním výletu: 0 %, do méně než 24 hodin před konáním výletu – s lékařským 
potvrzením: 50 %; v den konání výletu: 100 % z ceny výletu.

Aktuální ceny získáte u delegáta.


